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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 30 Femin., 50m Livres 14 anos e mais velhos
23/06/2024 - 11:05 Resultados
Rec Nacionais Open 25.25 Ana Pinho, RODRIGUES EDV Funchal 30/03/2023
Rec Nacionais Sen 25.25 Ana Pinho, RODRIGUES EDV Funchal 30/03/2023
Rec Nacionais Jun 17 26.17 Carolina Miranda, FERNANDES CGA Coimbra 01/04/2022
Rec Nacionais Jun 16 26.21 Ana Pinho, RODRIGUES AEJ Coimbra 10/04/2010
Rec Nacionais Juv A 26.78 Maria Gomes, PEREIRA SAD Coimbra 05/04/2019
Rec Nacionais Juv B 27.17 Ana Margarida, GUEDES GCVR Coimbra 31/05/2015

TA ABS-FEM Open: 31.76  /  TA JUVB-FEM Juv B: 34.14  /  TA JUVA-FEM Juv A: 33.34  /  TA JUN-FEM Jun: 32.56  /  TA SEN-
FEM Sen: 31.76

Pontos: FINA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juv B

1. Maria Miguel, FERNANDES 10 Columbofila Cantanhedense 29.45 515
2. Sofia Rodrigues, VASCONCELOS 10 Galitos / Bresimar 29.46 514
3. Rita Lucas, SANTOS 10 Condeixa Clube 29.72 501
4. Camila Duarte, MARCELO 10 Condeixa Clube 29.74 500
5. Raquel Domingues, RE 10 Sporting de Aveiro 30.20 477
6. Ines Ribeiro, MELO 10 Galitos / Bresimar 30.31 472
7. Beatriz Peguinho, SIMOES 10 Academica de Coimbra 30.45 466
8. Maria Ines, RODRIGUES 10 Condeixa Clube 30.66 456
9. Mariana Bernardo, SILVESTRE 10 Nautico Academico 30.67 456

10. Laura Nobre, MONTEIRO 10 Columbofila Cantanhedense 30.73 453
11. Maria Carolina, ALVES 10 Bairro dos Anjos 30.78 451
12. Barbara Balbino, MENDES 10 Naval de Peniche 30.79 450
13. Laura Helena, AMORIM 10 Marinha Grande 30.94 444
14. Mariana Pina, MACEDO 10 Estamos Juntos 31.03 440
15. Bianca Balbino, MENDES 10 Naval de Peniche 31.11 437
16. Leonor Pereira, SILVA 10 Obidos Criativa 31.48 421
17. Leonor Silva, OLIVEIRA 10 Galitos / Bresimar 31.58 417
18. Isabella Scavone, LOPES 10 Miranda do Corvo 31.77 410

FTL

19. Madalena Gracio, PEDROSO 10 Marinha Grande 31.84 407
FTL

20. Leonor Antunes, PAIVA 10 Nautico Academico 31.90 405
FTL

21. Eva Santos, FERREIRA 10 O Crasto 31.93 404
FTL

Maria Rodrigues, PINHO 10 Estamos Juntos 31.93 404
FTL

23. Sara Marques, LIMA 10 CASPAE 31.98 402
FTL

24. Leonor Teixeira, RODRIGUES 10 Feirense 32.10 397
FTL

25. Adriana Resende, TRINDADE 10 Sporting de Espinho 32.25 392
FTL

26. Francisca Rocha, NEVES 10 UD Oliveirense 32.48 384
FTL

27. Leonor Delgadinho, ROCHA 10 Sao Joao Ver 32.90 369
FTL

28. Maria Miguel, MADEIRA 10 Estamos Juntos 33.14 361
FTL

29. Luana Silva, VALENTE 10 Estarreja 33.32 355
FTL
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 30, Femin., 50m Livres, Juv B

Lugar Ano Tempo final Pts

30. Mariana Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 33.36 354
FTL

31. Rafaela Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 33.52 349
FTL

32. Sofia Oliveira, FREITAS 10 O Crasto 33.54 348
FTL

33. Lara Carnim, BARBOSA 10 Vigor da Mocidade 33.90 337
FTL

Juv A

1. Carolina Sofia, BAPTISTA 09 Estarreja 28.87 546
2. Anastacia, PROTOLYUK 09 Columbofila Cantanhedense 29.37 519
3. Beatriz Belo, CLARA 09 Nautico Leiria 29.77 498
4. Raquel Alexandra, CANCELA 09 Louzan Natação 30.08 483
5. Joana Almeida, SANTOS 09 Galitos / Bresimar 30.28 474
6. Francisca Ramos, NUNES 09 Naval de Peniche 30.40 468
7. Ana Margarida, CRUZ 09 Nautico Academico 30.65 457
8. Zofie, PACHECO 09 Naval de Peniche 30.68 455
9. Caetana Amado, SANTOS 09 Miranda do Corvo 30.71 454

10. Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao Ver 30.82 449
11. Anjali, RAICAR 09 Naval de Peniche 30.88 446
12. Constanca Baptista, TOMAS 09 Alcobaca 30.89 446
13. Francisca Pinto, OLIVEIRA 09 Galitos / Bresimar 31.00 441
14. Carolina Mortagua, MELO 09 Estarreja 31.19 433
15. Gabriela Lopes, FERNANDES 09 O Crasto 31.39 425
16. Ines Ferreira, CHELEU 09 Bairro dos Anjos 31.89 405

FTL

17. Maria Teresa, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 31.94 403
FTL

18. Nadia Filipa, SILVA 09 Sao Joao Ver 32.18 394
FTL

19. Lia Pereira, LOPES 09 Desporto de Tondela 32.45 385
FTL

20. Maria Margarida, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 33.48 350
FTL

Jun

1. Erica Domitila, AMADOR 07 Estarreja 28.03 597
2. Leonor Mil, MANO 07 Nautico Academico 28.19 587
3. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao Ver 28.47 570
4. Cristiana Sofia, DUARTE 07 Academica de Coimbra 28.70 556
5. Leonor Vendima, COELHO 07 Nautico Leiria 28.72 555
6. Carolina Mendes, NUNES 08 Estarreja 28.88 546
7. Noa Pinho, NUNES 07 Sporting de Aveiro 29.09 534
8. Nuria Resende, SILVA 07 UD Oliveirense 29.17 530
9. Dania Rodrigues, SIMOES 07 Louzan Natação 29.19 529

10. Madalena Almeida, FIGUEIRA 07 Académico de Viseu 29.27 524
Lara Pinho, SILVA 07 Feirense 29.27 524

12. Matilde Marques, MENDES 08 Gafanha da Encarnacao 29.95 489
13. Maria Manuel, CORTESAO 08 Nautico Academico 30.01 486
14. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao Ver 30.44 466
15. Maria Joao, LOBO 07 Sporting de Aveiro 30.58 460
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 30, Femin., 50m Livres, Jun

Lugar Ano Tempo final Pts

16. Alice Mendes, MACEDO 08 Estamos Juntos 30.66 456
17. Ana Jorge, GONCALVES 08 Estarreja 30.69 455
18. Laura Gomes, SILVA 08 Estamos Juntos 30.71 454
19. Catarina Castro, CASALINHO 07 Estarreja 30.79 450
20. Rita Oliveira, PIRES 08 Galitos / Bresimar 30.87 447
21. Rita Resende, NEVES 08 Estamos Juntos 30.88 446
22. Rafaela Calvo, COUTINHO 08 Campinho 30.92 445
23. Diana Rita, FONSECA 08 Vieirense 31.20 433
24. Ana Beatriz, DOMINGUES 08 Nautico Academico 31.29 429
25. Carolina Ferreira, FONSECA 07 Vieirense 31.34 427
26. Leonor Neves, PINTO 08 Sao Joao Ver 31.41 424
27. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnacao 31.58 417
28. Juliana Rodrigues, NOGUEIRA 08 S. Pedro Alva 31.88 406

FTL

29. Maria Esteves, SILVA 07 Sporting de Aveiro 31.91 405
FTL

30. Carolina Curado, RIBEIRO 08 Desporto de Tondela 32.28 391
FTL

31. Raquel Filipa, JESUS 08 União de Coimbra 32.29 390
FTL

32. Maria Beatriz, MATOS 08 Estarreja 32.43 385
FTL

33. Marta Cabete, GOMES 08 Nautico Leiria 32.55 381
FTL

34. Maria Ines, SILVA 08 Gafanha da Encarnacao 32.57 380
FTL

35. Sofia, TYUTYUNYK 08 Bombeiros Mealhada/ CA 32.71 376
FTL

36. Carolina Vizinho, CABRAL 07 Nataçao de Vagos 40.46 198
FTL

Sen

1. Carolina Miranda, FERNANDES 05 Galitos / Bresimar 27.55 629
2. Matilde Ribeiro, CORREIA 04 UD Oliveirense 27.75 615
3. Joana Nunes, CARDEAL 02 Individual ANCNP 27.94 603
4. Joana Francisca, RODRIGUES 04 Condeixa Clube 28.48 569
5. Ines Mira, PINO 06 Pimpoes/Cimai 28.56 564
6. Joana Rosa, FERREIRA 05 Nautico Leiria 28.72 555
7. Beatriz Costa, TEJO 02 Academica de Coimbra 28.99 540
8. Lara Rodrigues, VASCONCELOS 05 Galitos / Bresimar 29.10 534
9. Giulia, MOURA 06 Nautico Leiria 29.12 532

10. Miriam Mortagua, SOARES 06 Galitos / Bresimar 29.23 526
11. Matilde Fonseca, OLIVEIRA 06 Louzan Natação 29.60 507
12. Carolina Lourenco, MATOS 98 Benedita 29.63 505
13. Mariana Nunes, MARQUES 03 Estarreja 29.78 498
14. Leonor Ferreira, SEQUEIRA 05 Gafanha da Encarnacao 29.91 491
15. Leonor Caetano, MOREIRA 06 Vieirense 29.95 489
16. Ana Claudia, FERREIRA 90 Alcobaca 30.17 479
17. Barbara Nunes, MARQUES 06 Estarreja 30.30 473
18. Beatriz Luz, MARTINS 06 Pimpoes/Cimai 31.13 436
19. Ines Eira, PEREIRA 99 Estarreja 31.17 434
20. Kateryna, DZYAKANAVA 05 Louzan Natação 31.25 431
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 30, Femin., 50m Livres, Sen

Lugar Ano Tempo final Pts

21. Vitoria Maria, GRILO 06 União de Coimbra 31.30 429
22. Ines Silva, DIAS 05 Estarreja 31.66 414
23. Cristina Moreira, GONCALVES 06 Sao Joao Ver 31.75 411
24. Beatriz Silva, CONCEICAO 05 Benedita 32.00 401

FTL

25. Patricia Alexandra, KVAS 06 Sao Joao Ver 32.51 383
FTL

Juv B/Abs

1. Carolina Miranda, FERNANDES 05 Galitos / Bresimar 27.55 629
2. Matilde Ribeiro, CORREIA 04 UD Oliveirense 27.75 615
3. Joana Nunes, CARDEAL 02 Individual ANCNP 27.94 603
4. Erica Domitila, AMADOR 07 Estarreja 28.03 597
5. Leonor Mil, MANO 07 Nautico Academico 28.19 587
6. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao Ver 28.47 570
7. Joana Francisca, RODRIGUES 04 Condeixa Clube 28.48 569
8. Ines Mira, PINO 06 Pimpoes/Cimai 28.56 564
9. Cristiana Sofia, DUARTE 07 Academica de Coimbra 28.70 556

10. Leonor Vendima, COELHO 07 Nautico Leiria 28.72 555
Joana Rosa, FERREIRA 05 Nautico Leiria 28.72 555

12. Carolina Sofia, BAPTISTA 09 Estarreja 28.87 546
13. Carolina Mendes, NUNES 08 Estarreja 28.88 546
14. Beatriz Costa, TEJO 02 Academica de Coimbra 28.99 540
15. Noa Pinho, NUNES 07 Sporting de Aveiro 29.09 534
16. Lara Rodrigues, VASCONCELOS 05 Galitos / Bresimar 29.10 534
17. Giulia, MOURA 06 Nautico Leiria 29.12 532
18. Nuria Resende, SILVA 07 UD Oliveirense 29.17 530
19. Dania Rodrigues, SIMOES 07 Louzan Natação 29.19 529
20. Miriam Mortagua, SOARES 06 Galitos / Bresimar 29.23 526
21. Madalena Almeida, FIGUEIRA 07 Académico de Viseu 29.27 524

Lara Pinho, SILVA 07 Feirense 29.27 524
23. Anastacia, PROTOLYUK 09 Columbofila Cantanhedense 29.37 519
24. Maria Miguel, FERNANDES 10 Columbofila Cantanhedense 29.45 515
25. Sofia Rodrigues, VASCONCELOS 10 Galitos / Bresimar 29.46 514
26. Matilde Fonseca, OLIVEIRA 06 Louzan Natação 29.60 507
27. Carolina Lourenco, MATOS 98 Benedita 29.63 505
28. Rita Lucas, SANTOS 10 Condeixa Clube 29.72 501
29. Camila Duarte, MARCELO 10 Condeixa Clube 29.74 500
30. Beatriz Belo, CLARA 09 Nautico Leiria 29.77 498
31. Mariana Nunes, MARQUES 03 Estarreja 29.78 498
32. Leonor Ferreira, SEQUEIRA 05 Gafanha da Encarnacao 29.91 491
33. Leonor Caetano, MOREIRA 06 Vieirense 29.95 489

Matilde Marques, MENDES 08 Gafanha da Encarnacao 29.95 489
35. Maria Manuel, CORTESAO 08 Nautico Academico 30.01 486
36. Raquel Alexandra, CANCELA 09 Louzan Natação 30.08 483
37. Ana Claudia, FERREIRA 90 Alcobaca 30.17 479
38. Raquel Domingues, RE 10 Sporting de Aveiro 30.20 477
39. Joana Almeida, SANTOS 09 Galitos / Bresimar 30.28 474
40. Barbara Nunes, MARQUES 06 Estarreja 30.30 473
41. Ines Ribeiro, MELO 10 Galitos / Bresimar 30.31 472
42. Francisca Ramos, NUNES 09 Naval de Peniche 30.40 468
43. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao Ver 30.44 466
44. Beatriz Peguinho, SIMOES 10 Academica de Coimbra 30.45 466
45. Maria Joao, LOBO 07 Sporting de Aveiro 30.58 460
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 30, Femin., 50m Livres, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

46. Ana Margarida, CRUZ 09 Nautico Academico 30.65 457
47. Maria Ines, RODRIGUES 10 Condeixa Clube 30.66 456

Alice Mendes, MACEDO 08 Estamos Juntos 30.66 456
49. Mariana Bernardo, SILVESTRE 10 Nautico Academico 30.67 456
50. Zofie, PACHECO 09 Naval de Peniche 30.68 455
51. Ana Jorge, GONCALVES 08 Estarreja 30.69 455
52. Laura Gomes, SILVA 08 Estamos Juntos 30.71 454

Caetana Amado, SANTOS 09 Miranda do Corvo 30.71 454
54. Laura Nobre, MONTEIRO 10 Columbofila Cantanhedense 30.73 453
55. Maria Carolina, ALVES 10 Bairro dos Anjos 30.78 451
56. Barbara Balbino, MENDES 10 Naval de Peniche 30.79 450

Catarina Castro, CASALINHO 07 Estarreja 30.79 450
58. Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao Ver 30.82 449
59. Rita Oliveira, PIRES 08 Galitos / Bresimar 30.87 447
60. Anjali, RAICAR 09 Naval de Peniche 30.88 446

Rita Resende, NEVES 08 Estamos Juntos 30.88 446
62. Constanca Baptista, TOMAS 09 Alcobaca 30.89 446
63. Rafaela Calvo, COUTINHO 08 Campinho 30.92 445
64. Laura Helena, AMORIM 10 Marinha Grande 30.94 444
65. Francisca Pinto, OLIVEIRA 09 Galitos / Bresimar 31.00 441
66. Mariana Pina, MACEDO 10 Estamos Juntos 31.03 440
67. Bianca Balbino, MENDES 10 Naval de Peniche 31.11 437
68. Beatriz Luz, MARTINS 06 Pimpoes/Cimai 31.13 436
69. Ines Eira, PEREIRA 99 Estarreja 31.17 434
70. Carolina Mortagua, MELO 09 Estarreja 31.19 433
71. Diana Rita, FONSECA 08 Vieirense 31.20 433
72. Kateryna, DZYAKANAVA 05 Louzan Natação 31.25 431
73. Ana Beatriz, DOMINGUES 08 Nautico Academico 31.29 429
74. Vitoria Maria, GRILO 06 União de Coimbra 31.30 429
75. Carolina Ferreira, FONSECA 07 Vieirense 31.34 427
76. Gabriela Lopes, FERNANDES 09 O Crasto 31.39 425
77. Leonor Neves, PINTO 08 Sao Joao Ver 31.41 424
78. Leonor Pereira, SILVA 10 Obidos Criativa 31.48 421
79. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnacao 31.58 417

Leonor Silva, OLIVEIRA 10 Galitos / Bresimar 31.58 417
81. Ines Silva, DIAS 05 Estarreja 31.66 414
82. Cristina Moreira, GONCALVES 06 Sao Joao Ver 31.75 411
83. Isabella Scavone, LOPES 10 Miranda do Corvo 31.77 410

FTL

84. Madalena Gracio, PEDROSO 10 Marinha Grande 31.84 407
FTL

85. Juliana Rodrigues, NOGUEIRA 08 S. Pedro Alva 31.88 406
FTL

86. Ines Ferreira, CHELEU 09 Bairro dos Anjos 31.89 405
FTL

87. Leonor Antunes, PAIVA 10 Nautico Academico 31.90 405
FTL

88. Maria Esteves, SILVA 07 Sporting de Aveiro 31.91 405
FTL

89. Eva Santos, FERREIRA 10 O Crasto 31.93 404
FTL

Maria Rodrigues, PINHO 10 Estamos Juntos 31.93 404
FTL



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Associação de Natação de Coimbra 23/06/2024 11:45 - Página 6

Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 21 - 23/6/2024

Prova 30, Femin., 50m Livres, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

91. Maria Teresa, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 31.94 403
FTL

92. Sara Marques, LIMA 10 CASPAE 31.98 402
FTL

93. Beatriz Silva, CONCEICAO 05 Benedita 32.00 401
FTL

94. Leonor Teixeira, RODRIGUES 10 Feirense 32.10 397
FTL

95. Nadia Filipa, SILVA 09 Sao Joao Ver 32.18 394
FTL

96. Adriana Resende, TRINDADE 10 Sporting de Espinho 32.25 392
FTL

97. Carolina Curado, RIBEIRO 08 Desporto de Tondela 32.28 391
FTL

98. Raquel Filipa, JESUS 08 União de Coimbra 32.29 390
FTL

99. Maria Beatriz, MATOS 08 Estarreja 32.43 385
FTL

100. Lia Pereira, LOPES 09 Desporto de Tondela 32.45 385
FTL

101. Francisca Rocha, NEVES 10 UD Oliveirense 32.48 384
FTL

102. Patricia Alexandra, KVAS 06 Sao Joao Ver 32.51 383
FTL

103. Marta Cabete, GOMES 08 Nautico Leiria 32.55 381
FTL

104. Maria Ines, SILVA 08 Gafanha da Encarnacao 32.57 380
FTL

105. Sofia, TYUTYUNYK 08 Bombeiros Mealhada/ CA 32.71 376
FTL

106. Leonor Delgadinho, ROCHA 10 Sao Joao Ver 32.90 369
FTL

107. Maria Miguel, MADEIRA 10 Estamos Juntos 33.14 361
FTL

108. Luana Silva, VALENTE 10 Estarreja 33.32 355
FTL

109. Mariana Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 33.36 354
FTL

110. Maria Margarida, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 33.48 350
FTL

111. Rafaela Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 33.52 349
FTL

112. Sofia Oliveira, FREITAS 10 O Crasto 33.54 348
FTL

113. Lara Carnim, BARBOSA 10 Vigor da Mocidade 33.90 337
FTL

114. Carolina Vizinho, CABRAL 07 Nataçao de Vagos 40.46 198
FTL


